
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it

tel 0921/551600  fax 0921/688205  

Determinazione del Registro Generale n. 46 del 17/01/2022 

                        Determinazione della III Area n. 301 del 31/12/2021

OGGETTO: Determina a contrarre per lo scarico e sistemazione nei magazzini comunali di q.li  
300 di salgemma in sacchi da Kg. 25 occorrente per fronteggiare l'emergenza neve.
Impegno di spesa e Affidamento alla Ditta Picciuca Gandolfo.

C.I.G.: ZB834D4024.

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA

 Vista la superiore proposta del Responsabile del Servizio;
 Ritenuta meritevole di accoglimento;

D E T E R M I N A

1. Approvare facendolo proprio, il preventivo di spesa della Ditta Picciuca Gandolfo – C/da Saprone, snc
- 90028 Polizzi Generosa - P.I.: 05255810821 - allegato al presente provvedimento per farne parte inte-
grante – per il servizio di nolo carrello elevatore occorrente per lo scarico di q.li 300 di salgemma in sacchi da
Kg. 25, stivate in pedane e, la successiva sistemazione all'interno del magazzino di proprietà comunale  della
somma complessiva di €. 549,00 (€. 450,00 per imponibile ed €. 99,00 per iva);

2. Affidare, secondo le motivazioni in epigrafe citate, alla Ditta Picciuca Gandolfo – C/da Saprone, snc -
90028 Polizzi Generosa - P.I.: 05255810821 - il servizio di nolo carrello elevatore occorrente per lo scarico di
q.li 300 di salgemma in sacchi da Kg. 25, stivate in pedane e, la successiva sistemazione all'interno del magazzi -
no di proprietà comunale - della somma complessiva di €. 549,00 (€. 450,00 per imponibile ed €. 99,00 per
iva);

http://www.comune.polizzi.pa.it/

